
UCHWAŁA NR VIII/67/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w statucie Biblioteki Publicznej w Gryfinie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506.) art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, z 2019 r. poz. 115.) 
art. 11 ust. 3 ustawy o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574, 1669.) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w statucie Biblioteki Publicznej w Gryfinie stanowiącym 
załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Gryfinie Nr XXXV/335/17 z dnia 31 marca 2017 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1913):

- uchyla się § 6. statutu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: D21136A3-96B1-4E06-B8CF-64653D620228. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana statutu jest powodowana dostosowaniem do obowiązujących przepisów prawa. Zapis w
statucie „§ 6. Biblioteka może używać okrągłej pieczęci zawierającej w środku wizerunek orła i w
otoku napis z pełną nazwą Biblioteki” jest nieprawidłowy, albowiem tzw. pieczęć urzędowa, o
której mowa w art. 16 c ustawy o godle, barwach i hymnie RP oraz
o pieczęciach państwowych, może być używana wyłącznie przez podmioty, o których mowa
w art. 2 a tej ustawy, a samorządowa instytucja kultury jaką jest biblioteka nie została wśród
nich wymieniona.

Id: D21136A3-96B1-4E06-B8CF-64653D620228. Podpisany Strona 1




